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индивидуальное ката девушки 10-11
индивидуальное ката девушки 10-11
1 Чистякова Варвара г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Сырицина Маргарита г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Шишулёва Марта г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Подопригора Маргарита г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Муха Полина г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

индивидуальное ката девушки 12-13
индивидуальное ката девушки 12-13
1 Соболева Стефания г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Гвоздарёва Елизавета г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

3 Дорошева Мая г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
индивидуальное ката девушки 14-15
индивидуальное ката девушки 14-15
1 Яхимчик Полина г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
2 Машнина Анастасия г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Синякевич Анастасия г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

индивидуальное ката девушки 8-9
индивидуальное ката девушки 8-9
1 Грачёва Полина г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Кривошлыкова Мария г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Бахур Ксения г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Колб Алеся г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Романова Анита г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
5 Масалова Лолита г.Витебск BELARUS
7 Лебедева Кристина г.Витебск BELARUS

индивидуальное ката кадеты 14-15
индивидуальное ката кадеты 14-15
1 Колобов Илья г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Кайлер Ярослав г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Рыбак Александр г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Dąbrowski Jakub Bialystok POLAND
5 Gudalewski Kacper Bialystok POLAND
5 Ciszuk Jakub Bialystok POLAND

индивидуальное ката юноши 10-11
индивидуальное ката юноши 10-11
1 Холодник Александр г.Витебск BELARUS
2 Фурик Алексей г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
3 Лисов Владислав г.Могилёв МОСДЮШОР №1 BELARUS
3 Тютюнов Павел г.Могилёв МОСДЮШОР №1 BELARUS
5 Вилькевич Андрей г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
5 Романов Даниил г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS

индивидуальное ката юноши 12-13
индивидуальное ката юноши 12-13
1 Довнар Константин г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
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2 Король Андрей г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Кривошлыков Иван г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Суходола Александр г.Гродно Каратэ сётокан BELARUS
5 Рачицкий Владлен г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

индивидуальное ката юноши 8-9
индивидуальное ката юноши 8-9
1 Кирикович Валерий г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Селедцов Иван г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Веренич Марк г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Грак Максим г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

индивидуальное кумитэ девушки 10-11, +35
индивидуальное кумитэ девушки 10-11, +35
1 Гуенкова Яна г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
2 Лищинец Лия г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Шилова Анастасия г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Серова Екатерина г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
индивидуальное кумитэ девушки 10-11, -35
индивидуальное кумитэ девушки 10-11, -35
1 Чистякова Варвара г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Муха Полина г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Подопригора Маргарита г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

индивидуальное кумитэ девушки 12-13, +45
индивидуальное кумитэ девушки 12-13, +45
1 Новицкая Виолетта г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
2 Гвоздарёва Елизавета г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Муравьева Дарья г.Москва Puma-altufievo RUSSIAN FEDERATION
индивидуальное кумитэ девушки 12-13, -45
индивидуальное кумитэ девушки 12-13, -45
1 Соболева Стефания г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Клубаева Елизавета г.Борисов БФВЕ BELARUS
3 Трофимова Анастасия г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
3 Марковская Светлана г.Москва Puma-altufievo RUSSIAN FEDERATION

индивидуальное кумитэ девушки 8-9, +25
индивидуальное кумитэ девушки 8-9, +25
1 Рыталь Арина г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Масалова Лолита г.Витебск BELARUS
3 Романова Анита г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
3 Латышева София г.Витебск BELARUS
5 Лебедева Кристина г.Витебск BELARUS
5 Хорсик Дарья г.Москва Puma-altufievo RUSSIAN FEDERATION

индивидуальное кумитэ кадетки 14-15, +50
индивидуальное кумитэ кадетки 14-15, +50
1 Алексеева Мария г.Борисов БФВЕ BELARUS
2 Шпак Екатерина г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
3 Власенко Глафира г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
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3 Полторак Ангелина г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, +63
индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, +63
1 Филон Алексей г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Омельянчук Евгений г.Минск СК BANZAI BELARUS
3 Поденко Владислав г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Стасюк Денис г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, -57
индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, -57
1 Нгуен Девид г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Решетник Никита г.Борисов БФВЕ BELARUS
3 Подольский Максим г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Иванцов Алексей г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Хорсик Егор г.Москва Puma-altufievo RUSSIAN FEDERATION
5 Колос Александр г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, -63
индивидуальное кумитэ кадеты 14-15, -63
1 Сачковский Глеб г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Сак Игорь г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Триволь Александр г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Гайко Никита г.Витебск BELARUS
5 Аскерко Иван г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

5 Модзолевский Валентин г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
индивидуальное кумитэ мужчины 18+, абс.
индивидуальное кумитэ мужчины 18+, абс.
1 Курган Александр г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Яндиев Тимур г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Серебряный Сергей г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Щетко Владислав г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

индивидуальное кумитэ юниоры 16-17, абс.
индивидуальное кумитэ юниоры 16-17, абс.
1 Щетко Владислав г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

2 Яндиев Тимур г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Томащик Андрей г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Солонович Ян г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 10-11, +40
индивидуальное кумитэ юноши 10-11, +40
1 Гук Дмитрий г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Довнар Егор г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
3 Абрамчук Михаил г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Иванчик Антон г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
5 Боярчик Евгений г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Кульчинский Данила г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
7 Михайловский Даниил г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS
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индивидуальное кумитэ юноши 10-11, -35
индивидуальное кумитэ юноши 10-11, -35
1 Холодник Александр г.Витебск BELARUS
2 Сержанов Даниил г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Романов Даниил г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
3 Чимбур Роман г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Кожановский Родион г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Барановский Даниил г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
7 Грицкевич Егор г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
7 Волынцев Фёдор г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 10-11, -40
индивидуальное кумитэ юноши 10-11, -40
1 Кисель Илья г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Антонов Ярослав г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
3 Дубина Никита г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Фурик Алексей г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
5 Голенович Ростислав г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

5 Богушевич Никита г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
7 Мацеральник Фёдор г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 12-13, +50
индивидуальное кумитэ юноши 12-13, +50
1 Гайко Никита г.Витебск BELARUS
2 Линкевич Артем г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Полещук Артём г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Буфтяк Пётр г.Борисов БФВЕ BELARUS
5 Слесарчук Максим г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 12-13, -45
индивидуальное кумитэ юноши 12-13, -45
1 Юрашкевич Богдан г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Ножеев Никита г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
3 Будько Тимур г.Минск СК BANZAI BELARUS
3 Король Андрей г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Шукуров Намик г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
5 Сидоренко Сергей г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
7 Никита Владислав г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS
7 Павловский Егор г.Минск СК BANZAI BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 12-13, -50
индивидуальное кумитэ юноши 12-13, -50
1 Протасевич Никита г.Минск СК BANZAI BELARUS
2 Шафаревич Виталий г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Березюк Даниил г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Юркевич Алексей г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Троянов Александр г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 8-9, +30
индивидуальное кумитэ юноши 8-9, +30
1 Жихар Владислав г.Минск МСОО Легион BELARUS
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2 Едко Кирилл г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Серебряный Станислав г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Шкурко Захар г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
5 Журавлев Артем г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Симонов Глеб г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS
7 Павловец Иван г.Минск МОО СК Чемпион BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 8-9, -25
индивидуальное кумитэ юноши 8-9, -25
1 Клявин Никон г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
2 Беляев Дмитрий г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Ивашкевич Денис г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
3 Силкин Роман г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

индивидуальное кумитэ юноши 8-9, -30
индивидуальное кумитэ юноши 8-9, -30
1 Кукушкин Арсений г.Минск СК BANZAI BELARUS
2 Жилинский Андрей г.Минск СУ Клуб боевых искусств

Унмэй
BELARUS

3 Ярмак Антон г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
3 Вулькевич Егор г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS
5 Веренич Марк г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
5 Шрейтор Герман г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS
7 Странковский Илья г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
7 Бобровский Даниил г.Минск СК BANZAI BELARUS

командное ката девушки 12-15
командное ката девушки 12-15
1 СДЮШОРе

- Яхимчик Полина
- Машнина Анастасия
- Дорошева Мая

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

2 СК Унмэй
- Соболева Стефания
- Синякевич Анастасия
- Гвоздарёва Елизавета

г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

командное ката девушки 8-11
командное ката девушки 8-11
1 СК Эдельвейс-1

- Грачёва Полина
- Колб Алеся
- Кривошлыкова Мария

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

2 СК Эдельвейс-2
- Сырицина Маргарита
- Муха Полина
- Подопригора Маргарита

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

3 СК Чайка
- Романова Анита
- Салахова Екатерина
- Салахова Ксения

г.Гродно ОО БРСМ СК Чайка BELARUS

3 СДЮШОРе
- Марьянская Варвара
- Губарь Арина
- Шишулёва Марта

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

командное ката юноши 12-15
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командное ката юноши 12-15
1 СК Эдельвейс-2

- Нгуен Девид
- Сачковский Глеб
- Триволь Александр

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

2 СК Эдельвейс-1
- Король Андрей
- Кривошлыков Иван
- Кайлер Ярослав

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

3 СДЮШОРе-2
- Орда Александр
- Гансёрак Игорь
- Лукашик Евгений

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

3 СДЮШОРе-1
- Шукуров Намик
- Исаев Сархан
- Рачицкий Владлен

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

командное ката юноши 8-11
командное ката юноши 8-11
1 СДЮШОРе

- Грак Максим
- Едко Кирилл
- Матюк Даниил

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

2 СК Эдельвейс
- Кирикович Валерий
- Веренич Марк
- Селедцов Иван

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

командное кумитэ кадеты 14-15
командное кумитэ кадеты 14-15
1 СДЮШОРе

- Кузавка Руслан
- Колос Александр
- Сак Игорь

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

2 СК Унмэй
- Подольский Максим
- Филон Алексей
- Аскерко Иван

г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

3 СК Эдельвейс-1
- Нгуен Девид
- Сачковский Глеб
- Триволь Александр

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

3 СК Эдельвейс-2
- Модзолевский Валентин
- Стасюк Денис
- Иванцов Алексей

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

командное кумитэ юноши 10-11
командное кумитэ юноши 10-11
1 СК Унмэй-1

- Гусаков Егор
- Федоринчик Артём
- Михайловский Даниил

г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

2 СК Эдельвейс-2
- Гук Дмитрий
- Абрамчук Михаил
- Чимбур Роман

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

3 СК Унмэй-2
- Жилинский Андрей
- Серебряный Станислав
- Шинкарёв Михаил

г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS

3 СДЮШОРе г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS
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- Барановский Даниил
- Лукашик Евгений
- Матюк Даниил

5 СК Эдельвейс-1
- Кожановский Родион
- Кисель Илья
- Пацовский Арсений

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

командное кумитэ юноши 12-13
командное кумитэ юноши 12-13
1 СК Эдельвейс-1

- Юркевич Алексей
- Юрашкевич Богдан
- Полещук Артём

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

2 СК Тэндэй
- Никита Владислав
- Ножеев Никита
- Путилин Вячеслав

г.Минск МОО СК Тэндай BELARUS

3 СДЮШОРе
- Аношко-Мостовой Егор
- Гансёрак Игорь
- Можджер Алексей

г.Гродно У ГП ЦСДЮШОРе BELARUS

3 СК Эдельвейс-2
- Король Андрей
- Линкевич Артем
- Слесарчук Максим

г.Пинск Клуб каратэ-до Эдельвейс BELARUS

5 БФВЕ
- Пивоваров Егор
- Буфтяк Пётр

г.Борисов БФВЕ BELARUS

5 СК Унмэй
- Подобед Александр
- Тарасов Артур
- Шафаревич Виталий

г.Минск СУ Клуб боевых искусств
Унмэй

BELARUS


